
 

 

 

 

Comissão Permanente de Licitação – CPL 02 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 105/2024 – COMPRASGOV nº 90105/2024 

 

 

Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material de limpeza em geral, 

higiene, e outros para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social e 

Direitos Humanos – SASDH. 

 

Propostas: Serão recebidas até às 10h00 (horário de Brasília) do dia 03 de dezembro de 2024, 

quando terá início a disputa de preços no sistema eletrônico: www.gov.br/compras. 

 

Edital e Informações: O edital estará à disposição dos interessados a partir do dia 21 de novembro 

de 2024, por meio do sítio eletrônico: www.gov.br/compras, SIASG Nº 980139 ID: 90105/2024 ou 

excepcionalmente na Comissão Permanente de Licitações 02 – Rua Alvorada, nº 281, Cobertura – 

Bairro: Bosque, Rio Branco – Acre – CEP: 69.900-664 – Telefone: (68) 3212-7397, e-mail: 

cpl@riobranco.ac.gov.br, cpl02@riobranco.ac.gov.br.  

 

 

Rio Branco – Acre, 12 de novembro de 2024. 

 

 

 

 

ERICK SILVA DE OLIVEIRA  

Secretário Adjunto de Gestão Administrativa 

 

 

 

http://www.gov.br/compras
mailto:cpl@riobranco.ac.gov.br
mailto:cpl02@riobranco.ac.gov.br

